
Regionální vzdělávací středisko OSK  

Vídeňská 8, 772 00 Olomouc 
588 490 906, 723 417 562        

stoma@stoma.cz 
www.stoma.cz 

 
 
 
Vážená paní doktorko, vážený pane doktore, 

na základě Vaší přihlášky na odborný seminář pořádaný 

Regionálním vzdělávacím střediskem OSK Olomouc, Vám zasíláme informace. 

 

Základní informace o semináři: 
 

Téma:  Keramické fasety 
 

Přednášející: MUDr. Petr Hajný 

 

Termín: pátek 19.6.2015, 9.00-15.30 /12.00 – 13.00 hod. přestávka na oběd/ 

 
Určení:  PZL 

 

Cena kursu:  PZL 2 000 Kč, lékař- absolvent 1 500 Kč, (platba na místě 2 100 Kč a 1 600 Kč/ 

V případě, že za vás platí zaměstnavatel nebo s.r.o., prosím uveďte do zprávy pro 

příjemce  své jméno. 

 

Místo konání: NH Collection Olomouc Congress /www.nh-olomouc.cz/ 
 
Platba: bankovním převodem do 30.5.2015 
 

Číslo účtu: 27- 4179 250 277/ 0100 KB Olomouc 

 

Variabilní symbol: 1962015 

 

Počet kreditů: 5  

 

Náplň: 

Po mnoha desetiletích existence keramických faset již víme takřka vše pro zajištění neomezené 

funkčnosti, dokonalé estetiky i dodržení konzervativních zásad preparace.Přestaňme zbytečně 

likvidovat tvrdé zubní tkáně! Na základě více než bohatých zkušeností se můžeme o fasetách bavit 

jako o nespolehlivějším a nejfunkčnějším řešení rekonstrukce tvrdých zubních tkání zejména ve 

frontálním úseku chrupu. Jaké materiály, technologie a postupy stojí za více než 99% úspěšností? Na 

co si dát pozor a kde jsou slabá místa? Máme řadu osvědčených postupů zhotovení, triků k urychlení a 

zefektivnění naší práce a hlavně se můžeme více soustředit na optické klamy a triky při úpravě tvaru, 

povrchu i změně barvy či průsvitnosti při fixaci.  

Přijďte se ponořit do výtvarného umění dnešní stomatologie. 

 
                                         


